
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jan Procházka 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Realizace konkrétního projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student ve své bakalářské práci propojuje v jednotlivých kapitolách teoretická východiska s jejich 

praktickou aplikací na projektu studentské formule. Při zpracování teorie student používá relevantní 

odborné zdroje, ale mohl jich využít více pro získání odlišného úhlu pohledu na problematiku 

projektového řízení. 

Aplikace na vybraném projektu studentské formule je zpracována velmi dobře a představuje kvalitní 

základ pro plánování a efektivní řízení projektu. Student mohl lépe popsat svůj přínos pro plánování a 

realizaci projektu, který z části vyplývá z jeho role v projektovém týmu. 

Po formální stránce práce obsahuje relativně velké množství překlepů a dalších formulačních 

nedostatků, které snižuji kvalitu práce, která je obsahové stránce zpracována velmi dobře.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Jana Procházky 

k obhajobě před státní komisí a navrhuji ji klasifikovat velmi dobře plus. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jakým způsobem probíhalo plánování a realizace tohoto projektu v předchozích ročnících? Byly 

někdy zpracovány vybrané plány projektu?  

2. Jaký je přínos využití základních plánů projektu a dalších nástrojů projektového řízení pro realizaci 

uvedeného projektu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2024      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


